
ZARZĄDZENIE Nr  307/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 13 listopada 2009 roku

w sprawie Projektu budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok

 

            Na  podstawie  art.  30,  art.  52  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.) oraz art.  179 i  180 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Burmistrz 

Wyrzyska zarządza, co następuje:

 

   § 1. Ustala się Projekt budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok w brzmieniu określonym 

           w załącznikach Nr 1,2,3,4 do zarządzenia:

           1) przedstawia się projekt uchwały budżetowej z załącznikami 

                Nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;

2) przedstawia się objaśnienia do projektu uchwały budżetowej

    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia;

3) przedstawia się prognozę łącznej kwoty długu Gminy Wyrzysk w latach 2009-2037

    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia;

4) przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego

    zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia.

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr  307/09

